

# LUND GULVE ApS

Måløv Værkstedby 100  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Martin Daniel Lund  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LUND GULVE ApS  
Måløv Værkstedby 100  
2760 Måløv

CVR-nr: 32323758

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere og montere gulve samt hermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 56.675 mod DKK -297.791 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 542.346.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.099.352</b>	<b>2.014.314</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.907.237	-2.157.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-59.776	-108.487
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>132.339</b>	<b>-251.603</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-132.272	-95.655
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67</b>	<b>-347.258</b>
Skat af årets resultat .....	2	56.608	49.424
<b>Årets resultat .....</b>		<b>56.675</b>	<b>-297.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		56.675	-297.834
<b>I alt .....</b>		<b>56.675</b>	<b>-297.834</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.675.600	1.712.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.906	33.257
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.685.506</b>	<b>1.745.283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.685.506</b>	<b>1.745.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.473.090	591.141
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		245.487	196.030
Udskudte skatteaktiver .....		48.721	0
Tilgodehavende skat .....		0	66.362
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.767.298</b>	<b>853.533</b>
Likvide beholdninger .....		2.247	1.661
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.769.545</b>	<b>855.194</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.455.051</b>	<b>2.600.477</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		462.303	405.628
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>542.303</b>	<b>485.628</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	7.887
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.887</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		781.072	747.210
Gæld til banker .....		174.048	279.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>955.120</b>	<b>1.026.375</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	33.862
Gæld til banker .....		578.283	429.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		648.132	175.409
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		731.213	441.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.957.628</b>	<b>1.080.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.912.748</b>	<b>2.106.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.455.051</b>	<b>2.600.477</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	405.628	485.628
Årets resultat .....	0	56.675	56.675
Egenkapital, ultimo .....	80.000	462.303	542.303

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.803.375	2.002.537
Pensionsbidrag	82.717	120.370
Andre omkostninger til social sikring	21.124	34.523
	<b>1.907.237</b>	<b>2.157.430</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	66.362
Ændring af udskudt skat	56.608	-16.938
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>56.608</b>	<b>49.424</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg, EDB mv. kr.
Kostpris primo	1.821.304	473.894
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.821.304</b>	<b>473.894</b>
Af- og nedskrivning primo	-109.278	-440.728
Årets afskrivning	-36.426	-23.350
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-145.704</b>	<b>464.078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.675.600</b>	<b>9.906</b>